(MÍNIMO 300 GRAMAS) 

R$         120,04  R$           7.202,40  

VALOR TOTAL                                                                                                                                R$ 443.161,20 

Valor Médio Apurado: R$ 443.161,20 (quatrocentos e quarenta e três mil, cento e sessenta e um reais e vinte 

centavos). 

Com base na pesquisa de preços realizada por meio do Banco de Preços, data base do orçamento 11/2025. 

O presente Termo de Refe-
rência datado de 
03/11/2025, encontra-se 
assinada nos autos do Pro-
cesso Licitatório, com